ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	№
	94/220

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.06.2015 № 45/327

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/327 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить комиссию по организации проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
1.2. Внести изменение в раздел 4 «Организация деятельности комиссии» Положения о комиссии по организации проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 4.5 слова «департаментом экономического развития» словами «министерством экономического развития».
1.3. Пункт 3 исключить.
1.4. В пункте 4:
1.4.1. В абзаце первом слова «Департаменту образования» заменить словами «Министерству образования».
1.4.2. В пункте 4.1 слова «сельскохозяйственной переписи» заменить словами «Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Кировской области (далее – сельскохозяйственная перепись)».
1.5. В пункте 5 слова «Департаменту сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «Министерству сельского хозяйства и продовольст-вия».
1.6. В пункте 9 слова «Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики» заменить словами «Министерству внутренней и информационной политики».
1.7. В пункте 10 слова «Департаменту государственной собственности» заменить словами «Министерству государственного имущества», слова «департамент экономического развития» заменить словами «министерство экономического развития».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Н.Ю. Белых